
Dz.U./S S199
14/10/2022
562428-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:562428-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrzosowa: Maszyny przemysłowe
2022/S 199-562428

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie
Adres pocztowy: ul. Konwaliowa 1
Miejscowość: Wrzosowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-263
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: mgr inz. Maciej Kutrzyk
E-mail: przetargi@czpk.czest.pl 
Tel.:  +48 343275320
Faks:  +48 343275266
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czpk.czest.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup fabrycznie nowej przerzucarki bramowej do kompostu i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie
Numer referencyjny: 19/2022

II.1.2) Główny kod CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@czpk.czest.pl
www.czpk.czest.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/czpk/proceedings


Dz.U./S S199
14/10/2022
562428-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowej przerzucarki bramowej do kompostu i dostawa do 
Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o., Sobuczynie, ul. Konwaliowa 1, 42 – 263 
Wrzosowa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42990000 Różne maszyny specjalnego zastosowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Zakres zamówienia: Dostawa kompletnego urządzenia wraz z osprzętem, rok produkcji min. 2022, nie może 
być prototypem, fabrycznie nowe, posiadające deklarację zgodności CE. Maszyna o wydajności katalogowej 
minimum 5000 m3/h służyć będzie do przerzucania, formowania i przewietrzania pryzm kompostowych. 
Wymaga się dostawy przerzucarki bramowej (1 szt.) o wyposażeniu określonym w pkt 4.3. SWZ.
II. Miejsce dostawy: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., Sobuczyna ul. Konwaliowa 1, 42– 
263 Wrzosowa
III. Okres udzielonej gwarancji: Wymagany okres gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia 24 miesiące 
lub limit 2000 mth pracy urządzenia, w zależności od tego co nastąpi wcześniej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
UZUPEŁNIENIE: II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia - Cena brutto (cena) - 100 pkt
WADIUM: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium. Zamawiający określa wadium na 
przedmiot zamówienia na kwotę: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych)
WIĘCEJ INFORMACJI ZNAJDUJE SIĘ W PKT 12 SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S199
14/10/2022
562428-2022-PL

3 / 5

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału dotyczące sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli 
Wykonawca przedstawi dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 
500 000,00 zł.
Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych 
w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia (patrz pkt 8.1.3.SWZ).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla stron postanowienia zostały zawarte we wzorze umowie – Zał. nr 4 SWZ.
2. Zmiana postanowień Umowy w zakresie odnoszącym się do terminu jest dopuszczalna w przypadku 
wystąpienia siły wyższej o której mowa w §10 Wzoru Umowy o czas w którym siła wyższa rzeczywiście 
występowała.
3. Warunkiem dokonania zmiany jest złożenie wniosku przez stronę inicjującą zmianę, zawierającego: opis 
zmiany, uzasadnienie zmiany (więcej informacji pkt 23 SWZ)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/11/2022

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S199
14/10/2022
562428-2022-PL

4 / 5

Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (Platforma zakupowa - więcej informacji pkt 18 SWZ).
Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1,
42-263 Wrzosowa, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert – więcej informacji pkt 18 SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
b) art. 7 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
Dz.U.2022.835 z późn. zm.
c) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
2. Na wezwanie Zamawiającego (pkt 10.1 SWZ), Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu:
a) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S199
14/10/2022
562428-2022-PL

5 / 5

udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; Wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ.
b) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, o którym mowa w pkt 
15.3.1 SWZ w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 ustawy Pzp; Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
c) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
3. Dodatkowe informacje:
— Dokumenty, które Wykonawcy muszą złożyć w ramach oferty określone są w pkt 15.3. SWZ.
— Wykonawca spoza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (pkt 11.2. SWZ).
— Oferta wspólna (pkt 11.1. SWZ).
— Podwykonawstwo (pkt 11.3. SWZ).
--- Podmiot udostępniający zasoby (pkt 11.4. SWZ)
4. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp.
5. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.
6. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego sytemu zakupów.
7. Zamawiający nie przewiduje zwarcia umowy ramowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2022

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

